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HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden 
som hemmamarknad. HiQ har närmare 1 300 anställda med kontor i Norden och Ryssland. HiQ är 
noterat på NASDAQ OMX Stockholm midcap. För mer information, besök www.hiq.se. 

 
 
 
 
 

HIQ TECKNAR RAMAVTAL MED SKANDIA 
 
Samarbetet mellan HiQ och försäkringsbolaget Skandia har pågått i  t io 
år och nu tecknar bolagen ramavtal. Avtalet löper på tre år med option 
på förlängning. 
  
- Genom vår expertis arbetar vi varje dag för att förbättra och förenkla våra kunders 
verksamheter. Vi har bidragit med konsulttjänster till Skandias verksamhet i över ett 
decennium och är naturligtvis mycket glada över det samarbetet nu fortsätter genom 
nytecknade ramavtalet med Skandia, säger Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm.  

- Vi har haft ett givande samarbete med HiQ sedan tio år tillbaka och i och med vårt 
nya ramavtal kan vi se fram emot ett fortsatt starkt samarbete, säger Pierre 
Strandelin, Informationschef på Skandia.  

Skandia bedriver verksamhet inom försäkring och bank och tillhandahåller bland 
annat fondförsäkring, fondsparande direkt i värdepappersfond, traditionell 
livförsäkring, sjuk- och olycksfallsförsäkring, sjukvårdsförsäkring och banktjänster. 

- Genom vårt kunnande inom IT förenklar vi för Skandia. Vi har en stark position 
inom bank och försäkring och är stolta och glada över vårt samarbete med Skandia, 
säger Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ.  
 
Skandia har en lång tradition av pionjäranda, produktutveckling och 
samhällsengagemang. Idag är Skandia en ledande leverantör av lösningar för 
ekonomisk trygghet och långsiktigt sparande. Läs mer på www.skandia.se. 
 
 

För mer information, kontakta gärna: 

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel. +46 8 588 90 000  

Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm, tel. +46 8 588 90 000 

Peter Häggström, Informationschef HiQ, tel. +46 8 588 90 000, +46 (0)704- 200 103 
 


